タカギ産業株式会社御中

件　　　名 ：
納入期日 ： 　　　　　　　　　　　　　　　旭洋ビル５F
納入場所 ：      　　<ＴＥＬ>０６－７６３２－６５５０
支払条件 ：       　 <ＦＡＸ>０６－７６５２－６５５１
有効期限 ：

担当者：西内
上記について下記の通り御見積り申し上げます。

グレード

超耐寒ｸﾞﾚｰﾄﾞ 9.50

単価

大阪府大阪市中央区瓦町三丁目1番15号

金型：誠宏製

入数：９００枚

　　　　大阪支店

摘　　要

１ヶ月

備考 上記見積りには、消費税は含まれておりません。

よろしくご検討願い何卒ご用命賜りますようお願い致します。

寸法：１７２×２０３　３２H

御見積書
作成日：２０２２年１２月１日

御見積明細

構成

材質：ＰＰＦ黒

品名

厚み：０．４ｍｍ
ＴＳＲ－６０－４本体ＦＺ黒 PPF30%

規格形状

武蔵野フーズ様向けお見積り
約５０日
ご指定場所
従来通り

東京支店 尾松支店長様